П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

26.06.2019 № 698
О внесении изменений в состав
эвакоприемной комиссии,
утвержденный постановлением
администрации Губахинского
городского округа «Об
утверждении Положения и
состава эвакоприемной
комиссии городского округа
«Город Губаха» Пермского края
от 26.09.2013 № 1436

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в состав эвакоприемной комиссии, утвержденный

постановлением администрации Губахинского городского округа от 26 сентября
2013 г. № 1436, утвердив состав эвакоприемной комиссии в новой редакции
согласно приложению.

2. Постановление разместить на официальном сайте Губахинского
городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановлении вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по развитию территории.

Г лава города-
Глава администрации

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации

от 26.06.2019 №698

СОСТАВ
эвакоприемной комиссии городского округа «Город Губаха»
______________ _____ Пермского края _________________

Ф ам и ли я, им я, отчество Зан и м аем ая  д о л ж н о сть  в
составе ко м и сси и

Зан и м аем ая  д л о ж н о сть  н а
о сн о вн о й  раб оте , рабочи й

тел еф о н
Р у ко во д ство  эвако п р и ем н о й  ком и сси ей

Л азей ки н  Н и колай
В л ад и м и р о ви ч

П ред сед ател ь  ком и сси и гл ав а  ад м и н и стр ац и и
го р о д ско го  о к р у га  «Г ород
Г убаха»
т. 4 -14-50

Х лы бо в  Д м и тр и й
Л ео н и д о ви ч

П ервы й  зам ести тель
п редсед ателя  ком и сси и

Зам ести тел ь  главы
ад м и н и стр ац и и  по  р азви ти ю
тер р и то р и и
т. 4 -37-27

М етел  ева  Т атьян а
Э ду ар д о вн а

Зам ести тел ь  п редсед ателя
ком и сси и

Н ачальн и к
тер р и то р и ал ьн о го
у п р авл ен и я
и . У  гл еу р ал ьски й
т .4 -6 6 -0 6

А л еш и н а  Т атьян а
А л ексан д р о вн а

С екретарь  ком и сси и Зам ести тел ь  н ач ал ьн и ка
Е Д Д С  т. 4 -37-03

Г р у п п а  оп о вещ ен и я  и связи
С ем ен ов  А н ато л и й
В аси л ьеви ч

П о м о щ н и к  п редсед ателя
ком и сси и , старш и й  груп п ы

Н ач ал ьн и к  Е Д Д С
т .4 -1 4 -2 2

Г р у п п а  п ер во о ч ер ед н о го  ж и зн ео б есп ечен и я  эвакущ рованного  н асел ен и я
Ш ай д у л л и н а  Н аталья
В л ад и м и р о вн а

П о м о щ н и к  п р едсед ател я  по
р асп р ед ел ен и ю  у чащ и хся

Н ач ал ьн и к  у п равлен и я
о б р азо ван и я  ад м и н и стр ац и и
т. 4 -70 -36

З о р к и н а  И н га  В и к то р о вн а П о м о щ н и к  п р едсед ател я  по
р асп р ед ел ен и ю
эвак о н аселен и я

Н ач ал ьн и к  у п р авл ен и я
ку л ьту р ы , сп орта ,
м о л о д еж н о й  п о л и ти ки
т .4-03-11

С ы соев С ер гей  Л ео н и д о ви ч
(по со гл асо ван и ю )

П о м о щ н и к  п р едсед ател я  по
м ед и ц и н ско м у  об есп ечен и ю

Зам .гл авн о го  вр ач а  по
воп р о сам  Г О  и Ч С
т. 4 -98-96

С ем ен ти н а  Е л ен а  С ер геевн а С тар ш и й  груп п ы , п о м о щ н и к
п редсед ателя  по  то р го вл е  и
п и тан и ю

В ед у щ и й  сп ец и ал и ст
у п р авл ен и я  экон ом и ки
ад м и н и стр ац и и
т .4 -1 6 -4 4

Г р у п п а  д о р о ж н о го  и тр ан сп о р тн о го  о б есп ечен и я
Т ар акан о вски й  М и хаи л
С ер гееви ч  (по
согласован и ю )

С тар ш и й  гр у п п ы  д о рож н ого
о б есп ечен и я

Н ач ал ьн и к а  Г И Б Д Д
м еж м у н и ц и п ал ьн о го  отд ел а
М В Д  Р о сси и  « Г убахи н ски й »
т .4 -1 5 -7 7

3

Ш аф и гу лл и н  А лексан д р
С ал и х а м о в и ч (п о
со гл асо ван и ю )

С тар ш и й  груп п ы
тр ан сп о р тн о го  о б есп ечен и я

И П  Д р ягл ев  А .П .

Г р у п п а  у ч ета  эвак у и р о ван н о го  н аселен и я
Зави зи о н  А н астаси я
А л ексан д р о вн а

С тар ш и й  груп п ы Н ач ал ьн и к  У п р авл ен и я
стр о и тел ьств а  и Ж К Х

С о зи н а  С ветл ан а
Н и ко л аевн а
(по  со гл асо ван и ю )

С тар ш и й  гр у п п ы  уч ета
во ен н о о б язан н ы х

Н ач ал ьн и к  отд ел ен и я
п о д го то вки , п р и зы ва  и
н а б о р а  гр аж д ан  н а  воен н ую
служ б у  о тд ел а  воен н ого
к о м и ссар и ата  П ерм ского
кр ая  по  го р о д ам  Е уб аха  и
Е р ем яч и н ск
т. 4 -08 -42

О б о гр ел о ва  Е л ен а
С ергеевн а
(по со гл асо ван и ю )

Ч л ен  груп п ы Н ач ал ьн и к  отд ел ен и я
п л ан и р о ван и я ,
п р ед н азн ач ен и я , п о д го то вки
и у ч ета  м о б и л и зац и о н н ы х
р есу р со в  о тд ел а  воен н ого
к о м и ссар и ата
П ер м ско го  края  по  городам
Г  у б ах а  и Е р ем яч и н ск
т. 4-73-01

Г  р у п п а  у ч ета  м атер и альн ы х  ц ен н остей
Т р у ш к и н а  Е к атер и н а
А л ексан д р о вн а

С тар ш и й  груп п ы Г л ав н ы й  сп ец и ал и ст
У п р авл ен и я  стр о и тел ьства  и
Ж К Х

Г р у п п а  п р и ем а  и  о р ган и зац и и  р азм ещ ен и я  эвак у и р о ван н о го  н асел ен и я
К о щ еева  С ветл ан а
А н ато л ьевн а

С тар ш и й  груп пы В ед у щ и й  сп ец и ал и ст
У п р авл ен и е  Ж К Х  и
и н ф р астр у кту р ы

Ц ан гер  О льга  В аси л ьевн а Ч л ен  груп пы В ед у щ и й  сп ец и ал и ст  по
у п р авл ен и ю
м у н и ц и п ал ьн ы м
и м у щ ество м  ад м и н и стр ац и и
о к р у га

Г  р у п п а  о б есп ечен и я  общ ествен н о го  п о р яд к а
Ш и ш м ако в  О лег
А р кад ьеви ч
(по со гл асо ван и ю )

С тарш и й  груп пы Зам ести тел ь  н ачал ьн и ка
п о л и ц и и  по  охран е
о б щ ествен н о го  п о р яд ка
м еж м у н и ц и п ал ьн о го  отдела
М В Д  Р о сси и  «Г убахи н ски й »
т .4 -1 9 -3 1